23
控制器 & 传感器
基础型控制器
innoCon 6501
测量参数
innoCon 6501基础型控制器专为水处理和工业过程监测而设计，中/英文菜单，自动温度补偿，标配1路4-20mA/RS485 Modbus RTU及Hi/Lo报
警输出，面板嵌入式安装。选择不同的innoSens系列电极可测量不同水质参数。
pH/ORP、电导率/电阻率、余氯

开孔尺寸：
重量：
订货号：
innoCon 6501P
pH/ORP
-2.00 - 16.00pH
-2000 - 2000mV
0.01pH/1mV
±0.01pH/±1mV
PT1000 或NTC10K
背光点阵液晶显示
中/英文
设置模式：0022，校准模式：0011
90-260VAC,50/60Hz；24VDC可选
1 x 隔离式4-20mA输出，可设定测量值，最大负载500Ω
RS485 Modbus RTU
2组可编程Hi/Lo触点，带迟滞设置，5A/250VAC/30VDC
0~70.0℃
IP65
面板/管道
108 x 108 x 145mm
92 x 92mm
0.6Kg
innoCon 6501C
电导率/电阻率
0 - 2000mS/cm，
0 - 99900ppm，0-78ppt
0.01/0.1/1
±1%
PT1000 或NTC30K
innoCon 6501CL
余氯
0 - 2.000ppm
0 -20.00ppm
0.001/0.01ppm
±2%f.s.
PT1000 或NTC10K
技术参数
33-6501-10 33-6501-20 33-6501-30